Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repiiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS N° 064

No. PROCESO

2012-0627

2019-0172

2020-0231

2016-0145

2019-0370

2017-0372

2018-0335

2015-0463

SENTENCIADO

JESUS ADOLFO SANTOS SANTOS

ASTRID CAROLINA SOLANO
GARCIA

EDNA VANESA FORERO ORDORNEZ

LUDWING FERNANDO TEJEDOR
CASTIBLANCO

KEILOR ESKIBER RAMIREZ RUIZ

SERGIO LEONEL SIERRA LIZCANO

DIEGO FERNANDO VALERO SILVA

ROSA ALICIA GARCIA CASTRO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

NORTE DE SANTANDER

DELITO

FABRICACION, TRAFICO Y
PORTE DE ARMAS DE
FUEGO

TRAFICO, FABRICACION,
PORTE DE
ESTUPEFACIENTES

REBELION

PORTE ILEGAL DE ARMAS
DE FUEGO EN DEFENSA
PERSONAL AGRAVADO

FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIQOS, PARTES O
MUNICIONES

PECULADO POR
APROPIACION

HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO

ALZAMIENTO DE BIENES

FECHA PUBLICACION: 10/12/2020

FECHA

PROVIDENCIA

9-12-2020

10-12-2020

10-12-2020

10-12-2020

9-12-2020

10-12-2020

9-12-2020

9-12-2020

DECISION

RESUELVE SOBRE ACUMULACION JURIDICA DE
PENAS

RESUELVE SOBRE REDENCION DE PENA

RESUELVE SOBRE REDENCION DE PENA

RESUELVE SOBRE REDENCION DE PENA

RESUELVE SOBRE LIBERTAD CONDICIONAL

RESUELVE SOBRE BENEFICIO 72 HORAS

RESUELVE SOBRE ACUMULACION JURIDICA DE
PENAS

RESUELVE SOBRE REVOCATORIA DE LA
SUSPENSION CONDICIONAL DE LA PENA
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