## Rama Judicial Consejo Superior de la Judicatura República de Colombia

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

## JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

## **REGISTRO DE PROVIDENCIAS Nº 064**

FECHA PUBLICACIÓN: 10/12/2020

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2012-0627	JESUS ADOLFO SANTOS SANTOS	FABRICACION, TRAFICO Y PORTE DE ARMAS DE FUEGO	9-12-2020	RESUELVE SOBRE ACUMULACION JURIDICA DE PENAS
2019-0172	ASTRID CAROLINA SOLANO GARCIA	TRAFICO, FABRICACION, PORTE DE ESTUPEFACIENTES	10-12-2020	RESUELVE SOBRE REDENCION DE PENA
2020-0231	EDNA VANESA FORERO ORDOÑEZ	REBELION	10-12-2020	RESUELVE SOBRE REDENCION DE PENA
2016-0145	LUDWING FERNANDO TEJEDOR CASTIBLANCO	PORTE ILEGAL DE ARMAS DE FUEGO EN DEFENSA PERSONAL AGRAVADO	10-12-2020	RESUELVE SOBRE REDENCION DE PENA
2019-0370	KEILOR ESKIBER RAMIREZ RUIZ	FABRICACION, TRAFICO, PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES	9-12-2020	RESUELVE SOBRE LIBERTAD CONDICIONAL
2017-0372	SERGIO LEONEL SIERRA LIZCANO	PECULADO POR APROPIACION	10-12-2020	RESUELVE SOBRE BENEFICIO 72 HORAS
2018-0335	DIEGO FERNANDO VALERO SILVA	HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO	9-12-2020	RESUELVE SOBRE ACUMULACION JURIDICA DE PENAS
2015-0463	ROSA ALICIA GARCIA CASTRO	ALZAMIENTO DE BIENES	9-12-2020	RESUELVE SOBRE REVOCATORIA DE LA SUSPENSIÓN CONDICIONAL DE LA PENA